



Przemyśl, dnia 13.03.2026 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego nr 2/SBiON WTIZ/POST/2026 z dnia 11.03.2026 r. na „Remont oświetlenia w budynku nr 35 w m. Przemyśl”

W odpowiedzi na pytania otrzymane za pośrednictwem poczty elektronicznej z dnia 12.03.2026 r. w sprawie Zapytania Ofertowego na „Remont oświetlenia w budynku nr 35 w m. Przemyśl” z dnia 11.03.2025 r., Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy muszą być modele lamp wskazane w zapytaniu czy możemy zaproponować innych producentów, których parametry spełniają do tych podanych w ogłoszeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający, wskazał konkretne modele lamp w Zapytaniu Ofertowym i oczekuje ich zastosowania. Prosimy o przygotowanie oferty w oparciu o modele wskazane w treści Zapytania Ofertowego.

Pytanie 2:

Czy jest szansa na przesłanie projektu oświetlenia co pozwala precyzyjniej obliczyć ilość kabli itp oraz dokładniej sprecyzować kwotę do oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przesyłania projektu oświetlenia w formie elektronicznej. Wykonawcy mogą zapoznać się z projektem oświetlenia w siedzibie Zamawiającego po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu. Jednocześnie informujemy, że do przygotowania oferty należy przyjąć zakres wynikający z dokumentów udostępnionych w Zapytaniu Ofertowym.

**KOMENDANT
BIESZCZADZKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ**
im. gen. bryg. Jana Tomasza Gorzechowskiego
**z up. ZASTĘPCA KOMENDANTA
BIESZCZADZKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ**
płk SG Robert KIELAR
(podpisano elektronicznie)